MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO

27.165.588/0001-90

DEZEMBRO /2020

Decreto N° 0029991/2020 - 02 de dezembro de 2020
ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa Acrescimo
ORGAO: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - FUNDO MUNICPAL DE SAUDE
ACAO: 2.198 - ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID

171006000000 33903036000 0,00
121400008000 33933900000 0,00
171000000000 33933900060 0,00
121400608000 33903004060 9.460,00
F71000006000 33903004000 21.060,00
Total por Acio 30.460,00

Total por Unidade 30,460,600

Total por Orgiio 30.460,00

T /ﬁ?a Movimentacio 30.460,00

Reducio

7.703,13
9.460,60
13.296,87
0.00

0,00

30.460,00
30.460,00
30.:460,00
30.460,00




